CUADRO A
MODIFICACIONES DE LAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 30/09/2001
(en pesos)

Jurisdiccion

PODER LEGISLATIVO NACIONAL

PRESIDENCIA DE LA NACION

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE RELAC. EXTERIORES, COMERCIO INTERNAC. Y CULTO
MINISTERIO DE ECONOMIA

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA'Y VIVIENDA

MINISTERIO EDUCACION

MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y FORMACION DE RECUR. HUMANOS
MINISTERIO DE SALUD

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL Y MEDIO AMBIENTE
OBLIGACIONES A CARGO DEL TESORO

TOTAL GENERAL

Crédito Inicial Crédito Vigente
0 50.000
2.475.780 2.671.780
13.100.000 8.953.089
260.000 260.000
8.071.326 8.071.326
164.904.021 164.282.422
1.309.348.630 1.180.624.335
95.975.700 98.474.520
27.995.488 8.194.427
13.103.000 9.382.910
30.885.250 35.818.003

1.117.541.000

2.783.660.195

1.163.841.000

2.680.623.812

Diferencia

50.000
196.000
-4.146.911
0

0

-621.599
-128.724.295
2.498.820
-19.801.061
-3.720.090
4.932.753
46.300.000

-103.036.383

%

7,9%
-31,7%
0,0%
0,0%
-0,4%
-9,8%
2,6%
-70,7%
-28,4%
16,0%
4,1%

-3,7%



